1
WGCE серия. Линейный актуатор с направляющими  / WGCE Series Guided Linear Actuators
Заказной номер / Ordering Code
1 - Модель / Model
Модель
Model
Узел привода
Drive Unit

2
WGCE серия. Линейный актуатор с направляющими  / WGCE Series Guided Linear Actuators
Заказной номер Ordering Code
7 - Тип адаптера мотора / Mounting Kit Assembly
070 : Для мотора Ø70
             Ø70 motor mounting
090 : Для мотора Ø90
             Ø90 motor mounting
00 : Без мотора
          Without Motor
4XØ5,50
Ø70
60
60
 8
0
 80
4XØ5,50
 Ø90
WGCE - _ _ - 063 +
6 - Тип размещения привода / Mounting Kit Model
Прим. 1 : Свяжитесь с нами для получения информации о различных типах двигателей .
Прим. 2 : Пожалуйста, свяжитесь для получения информации об использования редуктора
WDAK : Осевое размещение
Axial Kit
00 : Без привода
          Without Mounting
WDPK : Параллельное
размещение
Parallel Kit
4 - Ход / Stroke
0000 : Максимум 200 мм / Maximum 200 mm
5 - Шаг / Pitch
WGCE - _ _ - 040
WGCE - _ _ - 032
5 10
+
+
+ +
+ +
+
20 5 10 12
Шариковый винт / Ball Screw
Узел привода
Drive Unit
Модель актуатора
Actuator Model
Ходовой винт / Lead Screw
желаемому ходу перемещения рекомендуется прибавлять
зазор, равный двум шагам с обеих сторон хода
In addition to the desired movement stroke,
it is recommended to leave a space on both sides until 2xPitch.
Sm = Se + 2.Ss
Ss = 2.p
Sm : Полный ход / Movement Stroke
Se  : Полезный ход / Safety Stroke p    :
Шаг ШВП / Ball Screw Pitch
Ход перемещения / Movement Stroke
Модель
Model
Узел привода
Drive Unit
Размер
Size
Ход
Stroke
Шаг
Pitch
Тип размещения привода
Mounting Kit Model
Тип адаптера мотора
Mounting Kit Assembly
WGCE - _ _ - _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ - _ _ _